2

[image: ]ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.06.2023 г.                                                                                                    № 53
станица Алексеевская

О внесении изменения в постановление администрации Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района от 28 января 2020 года № 4
«О размещении нестационарных торговых объектов
на территории Алексеевского сельского поселения
Тихорецкого района»

На основании протокола заседания комиссии по противодействию незаконному обороту промышленной продукции в Краснодарском крае                          от 28 марта 2023 года № 21, Устава Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района, п о с т а н о в л я ю:
1.Внести в приложение к постановлению администрации Алексеевского  сельского  поселения Тихорецкого района  от 28 января 2020 года № 4 «О размещении нестационарных торговых объектов на территории Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района» изменение, дополнив пункт 3.1 раздела 3 приложения 1 абзацем шестым следующего содержания:
«выявления фактов реализации контрафактной (фальсифицированной) табачной продукции в Объекте.».
[bookmark: _GoBack]2.Общему отделу администрации Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района (Мажарина А.А.) обеспечить в установленном порядке официальное опубликование настоящего постановления в газете «Тихорецкие вести» и его размещение на официальном сайте администрации Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Алексеевского сельского поселения
Тихорецкого района                                                                            Н.Е. Михайлов
image1.png